考選部 公告

發文日期：中華民國109年3月23日

發文字號：選專二字第1093300449號

主旨：公告專門職業及技術人員高等考試技師考試第179批全部科目免試

及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員高等考試技師考試規則第13條。

公告事項：專門職業及技術人員高等考試技師考試第179批全部科目免試

申請案，審議結果准予全部科目免試及格者計邱○棋等41名，由本

部報請考試院核發及格證書。全部科目免試及格人員姓名及國民身

分證統一編號公告如后：

一、土木工程技師  壹拾伍名

邱  ○  棋   尤  ○  麒   林  ○  呈   林  ○  性

T1*****223   N1*****075   L1*****526   L1*****948

黃      ○   李  ○  宏   王  ○  堯   劉  ○  傑

M2*****566   E1*****387   T1*****696   L1*****507

張  ○  惟   郭  ○     蔡  ○  泉   李  ○  蔚

F1*****739   D1*****451   E1*****788   A1*****019

陳  ○  狄   張  ○  正   鄭  ○  元

M1*****880   C1*****869   E1*****299

二、水利工程技師  陸名

林  ○  宏   黃  ○  盛   胡  ○  婕   鄭  ○  翰

U1*****863   N1*****143   C2*****660   E1*****987

鄭  ○  霖   吳  ○  穎

N1*****541   F1*****224

三、測量技師  壹拾名

梁  ○  立   鄭  ○  嘉   林  ○  丞   孫  ○  哲

F1*****615   R1*****833   E1*****229   S1*****610

李  ○  瑩   葉  ○  恩   蔡  ○  惠   楊  ○  菁

F2*****827   H1*****232   P2*****683   P2*****824

呂  ○  行   林  ○  育

H1*****580   L1*****834

考選部公報第109018期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=226&aid=700

四、都市計畫技師  肆名

江  ○  雯   黃  ○  祐   丁  ○  彭   解  ○  潔

S2*****097   F2*****190   D1*****129   L1*****470

五、水土保持技師  伍名

吳  ○  鵬   陳  ○  伶   吳  ○  遠   蕭  ○  文

M1*****254   T2*****816   A1*****726   I1*****559

洪  ○  柔

E2*****664

六、交通工程技師  壹名

林  ○  錦

A2*****367

部長  許舒翔

考選部公報第109018期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=226&aid=700